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Luksus - zobacz, poczuj i usłysz! Edition 8 to słuchawki, w których przywiązuje się dużą wagę do

detali w każdym aspekcie konstrukcji słuchawek.

Chcielibyśmy podziękować wszystkim naszym fanom z całego świata i jednocześnie zapewnić, że

w przygotowanie ekskluzywnego modelu Edition 8 włożyliśmy całe nasze serce i umiejętności. W

budowie słuchawek Ultrasone odzwierciedla się wyjątkowe podejście jej inżynierów do nowych

technologii. Dogłębne zrozumienie założeń każdego modeli z serii Edition dodatkowo podnosi ich

wartość, ukazując postęp technologiczny, piękno projektu plastycznego, najwyższą jakość

materiałów i wiedzę ekspertów pozwalające na stworzenie słuchawek klasy high end.
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Konstruktorzy Ultrasone objechali cały świat szukając najlepszych komponentów potrzebnych do

przygotowania Edition 8. Do przygotowania podzespołów dla serii Edition 8 wybrane zostały tylko

te fabryki, które udowodniły stosowanie najwyższych standardów jakości we współpracy z

najbardziej ekskluzywnymi i najdroższymi firmami samochodowymi oraz odzieżowymi. Ważny

był też aspekt humanitarny – musiały to być firmy respektujące prawa człowieka.

Życzymy pięknych godzin z muzyką i Edition 8, słuchawkami wyjątkowymi pod każdym

względem – estetycznym i dźwiękowym.

Edition 8 Ruthenium to słuchawki ręcznie wykonane w Niemczech. Każdy ich

egzemplarz ma swój własny numer seryjny.

W budowie Edition 8 Ruthenium już na pierwszy rzut oka widać przywiązanie dużej wagi do detali

w każdym aspekcie projektu. Zewnętrzna część muszli słuchawkowych jest pokryta rutenem. Ten

wyjątkowy metal znany jest z pięknej metalicznej poświaty i wyjątkowej wytrzymałości

mechanicznej.

Poduszki oraz pałąk modelu Edition 8 Ruthenium pokryte są najwyższej jakości skórą ze skóry

etiopskich owiec. To najmiększa, najbardziej wyszukana skóra, stosowana w ekskluzywnych

zegarkach i w najdroższych damskich torebkach, zapewniająca jednocześnie znakomitą izolację

akustyczną.

Budowa metalowego pałąka słuchawek to popis kunsztu w zakresie dizajnu tej części słuchawek.

Ta unikatowa konstrukcja przygotowana przez inżynierów Ultrasone potwierdza poszukiwanie

przez tę firmę jedynie najlepszych rozwiązań. Również on pokryty jest miękką skórą z etiopskiej

skóry owczej.

Edition 8 Ruthenium dostarczane są w specjalnej torbie wykonanej z ekskluzywnej koziej skóry z

Madrasu, rozwiązanie pozwalające na wygodne i bezpieczne przechowywanie słuchawek i ich

transport.

Poza pokrytych tytanem przetwornikami, w serii Edition 8 znajdziemy technologię S-Logic Plus,

dzięki której dźwięk jest naturalny, przestrzenny i jednocześnie ekspresyjny, fantastycznie

oddający zarówno głosy, jak i instrumenty. W modelu tym zastosowano również technologię ULE,

dzięki której w znaczący sposób zredukowano emisję pola elektromagnetycznego.
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